Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rue Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp, gov.br

Site: .cama

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

radearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N'q39 /22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a devida manutenção da iluminação pública,
incluindo a troca de lâmpadas queimadas, da pista de caminhada em tomo do
Lago Municipal.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u i to s,",f, : I o :: ";'lX:3"ul?âol?:; r"# iX ";
";f

,X1:', T$Í :;
esportiva aos munícipes e coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 27 de Abril de2.022.

RICHA N o A DE OLIVEIRA
(NENE)

VEREADOR

RR